
Zápis z členské schůze Spolku Angel

konané dne 13. 1. 2021

Přítomno: 38 osob, z toho 36 členů spolku z čehož 2 zastoupeni na základě plné moci (87,8 %

platných hlasů členů spolku)

Členská schůze byla konána za mimořádných okolností (nouzový stav vyhlášený vládou ČR)

pomocí online přenosu, dle Stanov Spolku Angel. Přítomní členové se registrovali do dvou online

formulářů pro prezenci a následně pro hlasování pomocí vstupního hesla. Formulář s výsledky

hlasování je přílohou tohoto zápisu.

Program:
1. PREZENCE

Prezence členů proběhla prostřednictvím on-line formuláře.

2. DARY A DAROVACÍ SMLOUVY

• Plán výběru darů x Realita

• ZŠ:

• Plán: 581 000 Kč
• Realita: 495 250 Kč
• Rozdíl: - 85 750 Kč

• MŠ:

• Plán: 94 500 Kč
• Realita: 87 100 Kč
• Rozdíl: - 7 400 Kč

• Celkové saldo: - 93 150 Kč
• Distribuce potvrzených darovacích smluv

• 1. a 2. třídy a přípravná třída -  distribuce přes děti ve třídách

• 3. – 9. třídy na recepci školy k vyzvednutí v čase 8:00 – 14:00, pokud má dítě
sourozence v 1., 2. či přípravné třídě, proběhlo předání přes sourozence

3. STAV FINANCÍ K 10. 1. 2021

• Zůstatek na BÚ - 1 042 577 Kč (Výše částky je ovlivněna rezervou z minulých let)

• Zůstatek v pokladně - 62 650 Kč



4. ČERPÁNÍ ROZPOČTU

Realizováno či v procesu realizace

• Dovybavení IT technikou - plánováno 350 000 Kč, plán realizace – v průběhu ledna

• Kuchyňka do školky - rozpočtováno 10 000 Kč, realizováno 10 190 Kč
• Tiskárna do školky - rozpočtováno 45 000 Kč, realizováno 33 tis. Zbytek kalkulován na

materiál

• Venkovní učebny - rozpočtováno 100 000 Kč, realizováno za 75 000 Kč
• Desinfekční gely - rozpočtováno 20 000 Kč, nakoupeno za 20 000 Kč
• Kopírování - rozpočtováno 90 000 Kč, za 09 – 12/2020 - 22 000 Kč

● Zbývá realizovat

• Pískoviště na hřišti ŠD  - rozpočtováno 25 000 Kč
• Venkovní učebny - zbývá dočerpat 25 000 Kč
• Pítko - rozpočtováno 15 000 Kč – rozpočet nebude dostatečný

• Gymnastické náčiní - rozpočtováno 102 900 Kč
• Webové stránky školy  - rozpočtováno 25 000 Kč
• Desinfekční gely - bude třeba ještě dokoupit – rozpočet vyčerpán => SCHVÁLENO

navýšení rozpočtu na nákup citlivějších desinfekčních gelů ve výši 30 000 Kč
• Kopírování - bude fakturace za druhé pololetí

5. PÍTKO

a. Bylo osloveno 5 firem, zatím jen 3 poslaly nabídky

b. Členové se shodli, že je nezbytné, ale pítko bylo tak zabezpečeno, že nebude možné jej

odmontovat

c. Členové se shodli, že vzhledem k tom, že pouze jedna nabídka obsahovala pítko, které

není snadno odmontovatelné, proběhne hlasování korespondenčně poté, co zjistíme, zda

není ještě jiná varianta pítka z dostatečným zabezpečením. Součástí hlasování bude i

navýšení rozpočtu.

d. V připraveném hlasování z dnešní schůze nebude brán výsledek z hlasování o pítku

v potaz.

6. RODIČOVSKÉ KAVÁRNY

a. Realizováno a naplánováno

• Rodiče v době korona aneb 6 rolí v jednom 12/2020

• Jak se ptát, aby děti odpovídali 12/2020

• Děti a sociální sítě – 26.1.2020

• Matematika Hejného - únor

b. Změny v kavárnách

• Kavárny proběhly a budou v tomto školním roce plánovány on-line

• Čas začátku je posunut na 20:00

• Rozpočtovány 3 kavárny/rok (3 x 7500 Kč) => návrh rozšířit na 6 kaváren + on-line

kurz => SCHVÁLENO

c. E-bezpečí pro rodiče – on-line video kurz (cena 5 000 Kč pro 200 přístupů na jeden

měsíc)

• Co dělají české děti na internetu? (00:12:17)

• Sexting - rizikové sdílení vlastních intimních materiálů (00:46:28)



• Kybergrooming a online predátoři (00:56:46)

• Kybernetická šikana (kyberšikana) (01:05:45)

• Rizikové výzvy v online prostředí (00:27:07)

• Bezpečnostní aplikace pro rodiče (00:17:58)

• Děti a závislostní chování (netolismus) (01:05:55)

• SCHVÁLENO zakoupení kurzu

• O možnosti absolvovat kurz budeme předem informovat detailněji, jakmile se

dohodneme na podmínkách s provozovatelem.

• Informace o kurzu včetně ukázkové lekce

• On-line kurz od Avastu a Jirky Krále určený pro děti zdarma

d. Možná další témata rodičovských kaváren – témata rodičovských kaváren byla

SCHVÁLENA

• Beseda na téma výživy

• Oslovena paní Marie Skalská

• Předběžně diskutováno téma „Klamavé mýty a hlouposti ve výživě“

• Beseda na téma partnerské vztahy a vztahy v rodině (v případě schválení cena v

řešení – strop 5 000 Kč)

• Osloven PhDr. Petr Šmolka – možnost besedy v březnu

• Výchova dětí s poruchou pozornosti

• Návrh tématu vznikl ze zpětné vazby na realizovanou RK

• Hledáme přednášejícího

• Rozdílná výchova dívek x chlapců
• Návrh tématu vznikl ze zpětné vazby na realizovanou RK

• Hledáme přednášejícího

• Víceletá gymnázia

• Ze strany rodičů 4. a 5. tříd byl minimální zájem, proto nebude v tomto roce

toto téma realizováno

7. ZAHRADNÍ SLAVNOST

• Termín: 22. 6. 2021

• Téma: Olympijské hry, chceme oslovit sportovní kluby z P12 a požádat je o spolupráci

• Dotace: Podaly jsme žádost o dotaci na akci na MČ P12

• Mezitřídní soutěž: členové se dohodli, že tento rok nebude realizována z důvodu absence

dětí ve standardní výuce

• Pomoc při přípravě na ZS - uvítáme jakoukoli pomocnou ruku, kontakt na sportovní kluby,

možnost sehnat např. stany, vybavení, atrakce

8. VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ

• Hlasovací formulář odeslalo 34 přítomných členů
• Hlasování o výběru typu pítka a navýšení rozpočtu proběhne korespondenčně
• Navýšení rozpočtu o 30 000 Kč na nákup citlivějších des. gelů – schváleno

• Pro: 33

• Proti: 1

• Zdržel se hlasování: 0

• Navýšení rozpočtu o 5 000 Kč na kurz E-Bezpečí + objednání kurzu - schváleno

• Pro: 32

• Proti: 0

• Zdržel se hlasování: 2

https://www.e-bezpeci.cz/index.php/z-nasi-kuchyne/1828-e-bezpeci-pro-rodice-unikatni-videokurz-pro-vsechny-rodice
https://www.avast.com/cz/besafeonline/online-kurz


• Navýšení počtu Rodičovských kaváren z původních 3 na 6 - schváleno

• Pro: 32

• Proti: 0

• Zdržel se hlasování: 2

• Návrh oblastí následujících Rodičovských kaváren - schváleno

• Pro: 32

• Proti: 0

• Zdržel se hlasování: 2

9. DISKUZE

• Stojany na kola před budovou Rakovského

• Zkoušíme řešit přes MČ P12, poslána žádost, znovu zaurgujeme

• Ověříme vlastníka pozemku, pokud by byl magistrát, budeme žádat na magistrátu povolení a

budeme řešit ve vlastní režii

• Zpětná vazba na on-line výuky – nikdo z přítomných neměl k výuce připomínky, jen se řešila

neukázněnost v některých třídách druhého stupně

Zapsala: Markéta Šarovská dne 13. 1. 2021


